

# Rubicon Consult ApS

Kastelsvej 4, 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
18. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Florian Adam  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rubicon Consult ApS  
Kastelsvej 4, 3 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 37702153  
Regnskabsår: 18/05/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 206.316.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Svendborg, den 29. maj 2017

---

Florian Adam  
dirigent

# Resultatopgørelse 18. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>232.254</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>232.254</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		30.171
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.121
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>260.304</b>
Skat af årets resultat .....		-53.988
<b>Årets resultat .....</b>		<b>206.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		206.316
<b>I alt .....</b>		<b>206.316</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		414.656
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>414.656</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>414.656</b>
Andre tilgodehavender .....		1.990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.990</b>
Likvide beholdninger .....		115.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.809</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>532.465</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		206.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>256.316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000
Skyldig selskabsskat .....		53.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		207.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>532.465</b>

# Egenkapitalopgørelse 18. maj 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		206.316	206.316
Egenkapital, ultimo .....	50.000	206.316	256.316

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser 2017 - 2019 kr. 94.752.